CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     , de 2024

(Dos Sr. DUDA RAMOS e Sr. AMOM MANDEL )

Requeremos  a  inclusão  de  coautoria  aos  PLs
4579/2024,  4578/2024,  4348/2024,  4344/2024,
3948/2024,  3843/2024,  3842/2024,  3841/2024,
3840/2024,  3630/2024 e  3619/2024,  com base  no
Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeremos, com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão de
coautoria  do  Deputado  Amom  Mandel  aos  Projetos  de  Lei  nº  4579/2024,  4578/2024,
4348/2024,  4344/2024,  3948/2024,  3843/2024,  3842/2024,  3841/2024,  3840/2024,
3630/2024 e 3619/2024, de autoria do Deputado Duda Ramos.

Sala das Sessões,     de                de  2024.

Deputado AMOM MANDEL
Cidadania/AM

Deputado DUDA RAMOS
MDB/RR

___________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados | Anexo IV Gabinete 760 | – CEP: 70160-900 – Brasília-DF

*C
D2

42
80

27
48

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242802748900

RE
Q

 n
.4

67
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

12
/2

02
4

14
:5

7:
31

.4
63

 -
M

ES
A